Заведующему МБДОУ
детского сада № 35 г. Крымска

Шатун Л.М.
от _______________________________

адрес: ____________________________

__________________________________

тел: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас приостановить образовательную деятельность с моим ребенком
_______________________________________________________________________

____________________ года рождения группа № ________

На период с ____________ по _____________

В связи с _________________________________________

«____»__________ 20 __ г.                   ____________/_______________/

                       (дата)                                                                                      (подпись)                      (расшифровка)